
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání: 25.5.2013

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2013

3. kolo Pražské střelecké ligy 2013 a Pražský přebor 2013

p y
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Bez rozdílu kategorií:

Disciplína: SP 30

CStart. Závodník
Σř í

Pevný terč

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 24 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 97 95 97 289 9 I.
II. 32 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 95 94 94 283 5 I.
III. 25 Trnka Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 95 96 89 280 5 II.
4. 23 Štěpán Jiří 1970 38897 0121 Chaloupky 91 92 96 279 6 II.
5. 29 Semrád David 1974 11143 0121 Chaloupky 93 94 92 279 6 II.
6. 2 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 93 92 93 278 7 II.

CTOrganizace
Start.
číslo VTΣPořadí

6. 2 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 93 92 93 278 7 II.
7. 13 Gabrielová Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 93 94 91 278 1 II.
8. 34 Smrt Josef 1941 00008 0023 Praha 6 91 92 91 274 3 II.
9. 28 Froněk Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 90 92 90 272 4 III.

10. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 92 87 92 271 7 II.
11. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 95 86 90 271 2 II.
12. 30 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 89 91 90 270 2 II.
13. 31 Ambros Michal 1959 02729 0001 Praha 2 93 90 87 270 1 II.
14 22 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 87 90 92 269 3 II14. 22 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 87 90 92 269 3 II.
15. 18 Hýbl Petr 1977 38311 0121 Chaloupky 89 90 86 265 3 III.
16. 4 Litera Jiří 1965 02020 0069 DUEL Praha 83 89 91 263 4 III.
17. 17 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 83 91 88 262 2 III.
18. 19 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 84 87 90 261 3 III.
19. 6 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 88 86 87 261 2 III.
20. 11 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 83 91 86 260 2 III.
21. 12 Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 82 87 91 260 1 III.
22. 7 Hrůza František 1950 14515 0121 Chaloupky 85 89 85 259 4 III.
23. 9 Brejša Petr 1955 32464 0023 Praha 6 79 88 86 253 1 -
24. 20 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 84 82 86 252 2 -
25. 8 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 80 83 88 251 1 -
26. 33 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 81 79 90 250 5 -
27. 27 Bejček Eduard 1950 21567 0121 Chaloupky 84 81 79 244 1 -
28. 5 Kožuriková Daniela 1987 30740 0134 V Chaloupkách 77 87 79 243 3 -
29. 15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 79 80 76 235 1 -29. 15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 79 80 76 235 1
30. 14 Gabrielová Věra 1957 00767 0121 Chaloupky 83 75 59 217 0 -
31. 10 Daněk Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 73 68 57 198 0 -
32. 26 Janů Jiří 1956 00108 0211 TRAP 57 62 75 194 1 -
33. 16 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 62 62 69 193 3 -
34. 21 Kříž Miloš 1956 29676 0121 Chaloupky 60 52 23 135 0 -

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2013

3. kolo Pražské střelecké ligy 2013 a Pražský přebor 2013
25.5.2013

Kategorie ženy

Jméno Rok Číslo 1 2 3
I. 13 Gabrielová Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 93 94 91 278 1 II.

CT VTOrganizace

Disciplína: SP 30

Pořadí Start.
číslo

Závodník Pevný terč Σ
I. 13 Gabrielová Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 93 94 91 278 1 II.
II. 5 Kožuriková Daniela 1987 30740 0134 V Chaloupkách 77 87 79 243 3 -
III. 14 Gabrielová Věra 1957 00767 0121 Chaloupky 83 75 59 217 0 -
4. 16 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 62 62 69 193 3 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30 je v kategorii žen Kateřina Gabrielová

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
D h těž těž j d tli ů k t II Mí t k á í P h 9 Ch l k

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2013

3. kolo Pražské střelecké ligy 2013 a Pražský přebor 2013

25.5.2013
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3 CT VTOrganizace

Disciplína: SP 30

Pořadí Start.
číslo

Závodník Pevný terč ΣJméno Rok Číslo 1 2 3
I. 25 Trnka Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 95 96 89 280 5 II.
II. 23 Štěpán Jiří 1970 38897 0121 Chaloupky 91 92 96 279 6 II.
III. 29 Semrád David 1974 11143 0121 Chaloupky 93 94 92 279 6 II.
4. 28 Froněk Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 90 92 90 272 4 III.
5. 18 Hýbl Petr 1977 38311 0121 Chaloupky 89 90 86 265 3 III.
6. 4 Litera Jiří 1965 02020 0069 DUEL Praha 83 89 91 263 4 III.
7. 20 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 84 82 86 252 2 -
8. 8 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 80 83 88 251 1 -

Organizacečíslo Σ

Ř dit l těž P l R t

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30 je v kategorii mužů Tomáš Trnka

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2013

3. kolo Pražské střelecké ligy 2013 a Pražský přebor 2013

25.5.2013
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 CT VTOrganizace

Disciplína: SP 30

Pořadí Start.
čí l

Závodník Pevný terč ΣJméno Rok Číslo 1 2 3
I. 32 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 95 94 94 283 5 I.
II. 2 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 93 92 93 278 7 II.
III. 31 Ambros Michal 1959 02729 0001 Praha 2 93 90 87 270 1 II.
4. 17 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 83 91 88 262 2 III.
5. 9 Brejša Petr 1955 32464 0023 Praha 6 79 88 86 253 1 -
6. 33 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 81 79 90 250 5 -
7. 26 Janů Jiří 1956 00108 0211 TRAP 57 62 75 194 1 -
8 21 Kříž Miloš 1956 29676 0121 Chaloupky 60 52 23 135 0 -

CT VTOrganizacePořadí
číslo Σ

8. 21 Kříž Miloš 1956 29676 0121 Chaloupky 60 52 23 135 0 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30 je v kategorii seniorů Jaromír Jech

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:

     Výsledková listina střelecké soutěže
Pohár J. S. Krofty 2013

3. kolo Pražské střelecké ligy 2013 a Pražský přebor 2013

25.5.2013
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 CT VTOrganizace

Disciplína: SP 30

Pořadí Start.
čí l

Závodník Pevný terč ΣJméno Rok Číslo 1 2 3
I. 24 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 97 95 97 289 9 I.
II. 34 Smrt Josef 1941 00008 0023 Praha 6 91 92 91 274 3 II.
III. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 92 87 92 271 7 II.
4. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 95 86 90 271 2 II.
5. 30 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 89 91 90 270 2 II.
6. 22 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 87 90 92 269 3 II.
7. 19 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 84 87 90 261 3 III.
8 6 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 88 86 87 261 2 III

CT VTOrganizacePořadí
číslo Σ

8. 6 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 88 86 87 261 2 III.
9. 11 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 83 91 86 260 2 III.

10. 12 Vejrych Bronislav 1950 17914 0121 Chaloupky 82 87 91 260 1 III.
11. 7 Hrůza František 1950 14515 0121 Chaloupky 85 89 85 259 4 III.
12. 27 Bejček Eduard 1950 21567 0121 Chaloupky 84 81 79 244 1 -
13. 15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 79 80 76 235 1 -
14. 10 Daněk Antonín 1938 00106 0069 DUEL Praha 73 68 57 198 0 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30 je v kategorii veteránů Petr Packan

Ředitel soutěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523

Přeborníkem Prahy pro rok 2013 v disciplíně SP 30 je v kategorii veteránů Petr Packan

Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993


